yatırımlarını da özkaynak yöntemini kullanarak muhasebeleştirmeye başlamıştır ve mali olmayan bağlı
ortaklıkların değerlemesinde özkaynak yöntemine geçmiştir. İlgili muhasebe politikası değişikliği
öncesinde konsolide olmayan finansal tablolarda mali olmayan bağlı ortaklıklar değer azalışı için ayrılan
karşılık düşüldükten sonra, maliyet bedelleri ile finansal tablolara yansıtılmaktaydı.

Banka, BDDK’nın 9 Mart 2022 tarih ve 43933 sayılı “Konsolide Finansal Tablo Hazırlama Yükümlülüğü”
konulu yazısı kapsamında daha önceden mali olmayan iştirak ya da bağlı ortaklık olarak sınıflanan ve
“kredi kartları, banka kartları ve seyahat çekleri gibi ödeme vasıtalarının ihracı ve bunlarla ilgili
faaliyetlerin yürütülmesi işlemleri” çerçevesinde faaliyet gösteren kuruluşları mali iştirak ya da bağlı
ortaklık olarak sınıflamıştır.

Muhasebe politikası değişikliği nedeniyle, TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde
Değişiklikler ve Hatalar Standardı çerçevesinde geçmiş yıl finansal tabloları yeniden düzenlenmiştir.
Düzeltme kayıtlarının geçmiş yıl finansal tablolarına etkisi aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2021 Önceden
raporlanan

Düzeltme etkisi Yeniden
düzenlenen TMS 27 Sınıflama

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 18,827,298 1,032,409 41,420 19,901,127
Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 17,347 45,880 (41,420) 21,807
Aktif Toplamı 757,801,863 1,078,289 - 758,880,152

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 7,789,940 14,888 - 7,804,828

   Yabancı Para Çevrim Farkları 10,785,086 12,220 - 10,797,306
   Diğer (3,485,821) 2,668 - (3,483,153)
Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 13,283 535,568 - 548,851
Dönem Net Kâr veya Zararı 13,073,306 527,833 - 13,601,139
Pasif Toplamı 757,801,863 1,078,289 - 758,880,152

Temettü Gelirleri 129,389 (111,284) - 18,105
Diğer Karşılık Giderleri (7,491,601) 86,675 - (7,404,926)
Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan
Kâr/Zarar 1,909,194 552,442 - 2,461,636

Dönem Net Kâr/ Zararı 13,073,306 527,833 - 13,601,139

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:48
31 Aralık 2022 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

31 Aralık 2020 Önceden
raporlanan

Düzeltme etkisi Yeniden
düzenlenen TMS 27 Sınıflama

Konsolide Edilmeyen Mali Ortaklıklar 11,267,986 395,228 20,816 11,684,030
Konsolide Edilmeyen Mali Olmayan Ortaklıklar 104,020 39,284 (20,816) 122,488
Aktif Toplamı 492,797,820 434,512 - 493,232,332

Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler 3,659,817 (101,056) - 3,558,761

   Yabancı Para Çevrim Farkları 5,385,882 (132) - 5,385,750
   Diğer (1,784,809) (100,924) - (1,885,733)
Geçmiş Yıllar Kâr veya Zararı 196,448 205,379 - 401,827
Dönem Net Kâr veya Zararı 6,238,003 330,189 - 6,568,192
Pasif Toplamı 492,797,820 434,512 - 493,232,332

Özkaynak Yöntemi Uygulanan Ortaklıklardan
Kâr/Zarar 1,323,028 330,189 - 1,653,217

Dönem Net Kâr/ Zararı 6,238,003 330,189 - 6,568,192

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi   Sayfa No:49
31 Aralık 2022 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Olmayan Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

4 Mali bünyeye ve risk yönetimine ilişkin bilgiler

4.1 Özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler

5 Eylül 2013 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren “Bankaların Özkaynaklarına İlişkin Yönetmelik”e göre
hesaplanan Banka’nın özkaynak kalemleri aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

4.1.1 Özkaynak kalemlerine ilişkin bilgiler

 Cari